
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/477/2023  
RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Medyka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Medyka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/222/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Medyka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku poprzez uprzątnięcie błota, 
śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń, które znajdują się na drogach dla pieszych położonych wzdłuż 
nieruchomości przy czym za drogę dla pieszych o której mowa powyżej uznaje się wydzieloną część 
drogi publicznej która służy do ruchu pieszego i jest położona przy granicy nieruchomości”; 

2) w § 12 otrzymuje brzmienie: 

1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków są zobowiązani do systematycznego opróżniania z częstotliwością 
dostosowaną do ilości ścieków i pojemności zbiorników tak aby nie dopuścić do przepełnienia tych urządzeń. 

2. Pozbywając się nieczystości ciekłych z nieruchomości właściciel nieruchomości zobowiązany jest do: 

1. Opróżniania zbiornika bezodpływowego z nieczystości ciekłych z częstotliwością uniemożliwiającą jego 
przepełnienie lecz nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

2. Opróżniania osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją 
eksploatacji oraz zaleceniami producenta. 

3. Korzystanie na podstawie zamówienia z usług podmiotu prowadzącego działalność w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych posiadającego zezwolenie wójta Gminy Medyka na świadczenie tego rodzaju usług na 
terenie gminy z którym właściciel nieruchomości ma obowiązek podpisania umowy. 

4. Przechowywania przez okres dwóch lat dowodu uiszczenia opłaty w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych nieczystości ciekłych lub osadników przydomowych oczyszczalni ścieków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Medyka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1890



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewdztwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Wiktor Borycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1890


	Uchwała

		2023-03-31T12:19:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




